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Link do produktu: https://computerlab.pl/hitachi-lg-gtc2n-dysk-optyczny-wewnetrzny-dvdrw-czarny-p-255058.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Hitachi-LG GTC2N dysk optyczny Wewnetrzny

DVDx=RW Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Interfejs

Naped optyczny

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Wewnetrzny

Obstugiwane systemy operacyjne Windows
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Obstuga typdéw dyskéw

Predkos¢ zapisu CD-R

Predkos$¢ zapisu DVD-R

Predkos$¢ zapisu DVD-R dwuwarstwowej

Predkos$¢ zapisu DVD-RAM

178,04 zt
144,75 zt
Dostepny
WLONONWCRAPYA
GTC2N.CHLAl10B
8809484673999
LG

SATA

DVD+=RW
Czarny

127 mm

128 mm

12,7 mm

150 g

Tak

Windows 10
84717030
DVD+R,DVD-R,CD-R,DVD-RAM
24x

8x

6x

5x
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